
信息披露

2025/9/6

星期六

B053

Disclosure

证券代码：688096� � � � � � � � �证券简称：京源环保 公告编号：2025-061

转债代码：118016� � � � � � � � �转债简称：京源转债

江苏京源环保股份有限公司董事及高级管理人员减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 董监高持有的基本情况

本次减持计划实施前，江苏京源环保股份有限公司（以下简称“公司” ）董事、高级管理人员、核心

技术人员季献华先生直接持有公司股份4,921,001股,通过南通和源投资中心（有限合伙）间接持有公

司股份280,000股，合计持股5,201,001股，占公司总股本的3.136%；董事、高级管理人员苏海娟女士直

接持有公司股份3,005,600股，占公司总股本的1.812%。 上述股份来源于公司首次公开发行股票（以下

简称“IPO” ）前取得、公司2021年限制性股票激励计划归属取得及公司资本公积金转增股本增加的股

份。

● 减持计划的实施结果情况

公司于2025年5月15日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《江苏京源环保股份有

限公司董事及高级管理人员减持股份计划公告》（公告编号：2025-035）。因自身资金需要，季献华先生

拟通过集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股份数量不超过1,200,000股，占公司总股本的比例不超

过0.724%；苏海娟女士拟通过集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股份数量不超过750,000股，占公

司总股本的比例不超过0.452%。 股份减持价格按减持实施时的市场价格确定。 在减持计划实施期间，公

司若发生派发红利、送红股、资本公积金转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项，减持数量和比例

将进行相应调整。

公司于2025年7月9日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《2024年年度权益分派

实施公告》（公告编号：2025-048）， 公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本扣减公司回购专用

证券账户中股份为基数，每股派发现金红利0.15元（含税），合计派发现金红利总额24,541,342.5元（含

税）；每股转增0.4股，共计转增65,443,580股，转增后公司总股本为231,341,568股。本次权益分配方案

于2025年7月15日实施完毕。

本次权益分配实施前，季献华先生已减持公司股份1,100,200股；苏海娟女士已减持公司股份700,

000股。 本次权益分配实施完成后， 季献华先生在本次减持计划中剩余可减持数量相应调整为不超过

139,188股，苏海娟女士在本次减持计划中剩余可减持数量相应调整为不超过69,733股。

截至2025年9月5日，季献华先生通过集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股份1,238,821股，占

公司目前总股本的0.525%。 苏海娟女士通过大宗交易方式减持公司股份700,000股，占公司目前总股本

的0.297%。 本次减持计划已实施完毕，现将具体情况公告如下：

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 季献华

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：核心技术人员

持股数量 5,201,001股

持股比例 3.136%

当前持股股份来源

IPO前取得：4,932,201股

其他方式取得：268,800股

股东名称 苏海娟

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：董事会秘书

持股数量 3,005,600股

持股比例 1.812%

当前持股股份来源

IPO前取得：2,770,400股

其他方式取得：235,200股

注：上表“持股比例”按减持计划披露日公司总股本165,875,313股为基数计算。

上述减持主体无一致行动人。

二、减持计划的实施结果

（一）董监高因以下事项披露减持计划实施结果：

减持计划实施完毕

股东名称 季献华

减持计划首次披露日期 2025年5月15日

减持数量 1,238,821股

减持期间 2025年6月7日～2025年9月5日

减持方式及对应减持数量

集中竞价减持，138,821股

大宗交易减持，1,100,000股

减持价格区间 11.45～16.1元/股

减持总金额 16,447,119.08元

减持完成情况 已完成

减持比例 0.525%

原计划减持比例 不超过：0.724%

当前持股数量 5,210,500股

当前持股比例 2.207%

股东名称 苏海娟

减持计划首次披露日期 2025年5月15日

减持数量 700,000股

减持期间 2025年6月7日～2025年9月5日

减持方式及对应减持数量 大宗交易减持，700,000股

减持价格区间 14.5～14.5元/股

减持总金额 10,150,000元

减持完成情况 未完成：50,000股

减持比例 0.297%

原计划减持比例 不超过：0.452%

当前持股数量 3,227,840股

当前持股比例 1.368%

注：上表“减持比例”“当前持股比例”按公司当前总股本236,037,604股为基数计算；“原

计划减持比例”按减持计划公告时公司总股本165,875,313股为基数计算。

（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

（三）减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

（五）是否提前终止减持计划 □是 √否

特此公告。

江苏京源环保股份有限公司

董事会

2025年9月6日

股票简称：中央商场 股票代码：600280� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �编号：临2025-035

南京中央商场（集团）股份有限公司

关于收到徐州仲裁委员会仲裁通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 案件所处的仲裁阶段：收到徐州仲裁委员会仲裁通知书。

● 上市公司所处的当事人地位：被申请人

● 涉案的金额：51,995,000.00元

● 本次仲裁为租赁合同纠纷，本次案件尚未正式开庭审理，且租赁款项对公司利润

影响暂不确定。

● 公司提请广大投资者仔细阅读本公告披露的风险提示内容，理性决策，审慎投资，

注意投资风险。

南京中央商场（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）与徐州和瑞华物业资产经营

管理有限公司（以下简称“徐州和瑞华” ）因租赁合同纠纷一案，被徐州和瑞华提起仲裁申

请，公司于2025年9月4日收到徐州仲裁委员会送达的仲裁材料，仲裁相关情况如下：

一、本次仲裁的基本情况

仲裁机构名称：徐州仲裁委员会

仲裁机构所在地：江苏省徐州市泉山区

申请人：徐州和瑞华物业资产经营管理有限公司

法定代表人：周全

住所地：徐州市贾汪区紫庄镇紫霞商业街

被申请人：南京中央商场（集团）股份有限公司

法定代表人：祝珺

住所地：南京市秦淮区中山南路79号

二、仲裁申请人提交的本次仲裁的案件事实、仲裁理由及仲裁请求内容如下：

1、案件事实及仲裁理由

2018年9月10日申请人与被申请人签订《租赁合同》，合同约定被申请人承租位于徐

州市大同街125号地下一层（原丽人街、B层除外）和地上一至七层及8、9塔楼物业的房产，

租期20年，《租赁合同》约定租金支付标准和方式，及双方其他权利义务。 2022年11月25日

双方又签订了《租赁合同补充协议》，双方确认计租开始日期为2019年6月18日，补充协议

将原《租赁合同》4.1条款【租金标准】进行了修改，2023年3月25日双方签订了《租赁合同

补充协议二》，在补充协议二中申请人与被申请人再次对《租赁合同补充协议》第二条的

租金标准进行了调整，但该优惠模式的存续以被申请人按期足额支付租金为前提条件。 同

时补充协议二的第二条、第七条约定了被申请人的违约责任。

根据《租赁合同》第4.2.1条及《租赁合同补充协议（二）》第一条约定，租金采用“先

付后用”方式，每季度支付一次，支付期限为当期租金起算日前15日内。 被申请人2025年6

月18日至9月17日季度租金的起算日为2025年6月18日，故被申请人应在2025年6月3日前

（起算日前15日）支付该季度租金。 另外，按《补充协议二》中第二、2、①约定，被申请人应

于2025年6月17日前支付以前欠付的租金160万元。 这两笔租金被申请人都没有按照协议

约定按时支付，同时也未按《补充协议二》将5F-7F及地下一层收益分成按协议约定支付

给申请人，被申请人应对其多项违约行为承担法律责任。

经申请人多次催交，被申请人迄今仍未支付以上租金，根据双方补充协议二、3项约定，

租金优惠模式取消，恢复至补充协议中约定的租金标准并计算相应的违约金。 按补充协议

约定的计算租金，2022年12月18日至2023年6月17日应付租金为34,462,000.00元， 已付

金额19,717,000.00元， 还应付租金14,745,000.00元；2023年6月18日至2025年6月17日

应付租金为60,000,000.00元，已付金额31,500,000.00元，还应付租金28,500,000.00元；

2025年6月18日至2025年9月17日应付租金为8,750,000.00元，至今未付。 以上被申请人

共计欠付租金51,995,000.00元。 按照合同约定，被申请人违约还应当承担拖欠租金年息

15%的滞纳金，但由于无法确定被申请人欠付租金何时支付，无法计算准确的滞纳金数额，

申请人保留该方面的诉请另行主张。

2、仲裁请求：

（1）裁决被申请人支付拖欠的房屋租金51,995,000.00元。

（2）本案仲裁费及财产保全费由被申请人承担。

三、本次仲裁对公司的影响

由于本案尚未正式开庭审理，租赁款项对公司本期利润或期后利润影响暂不确定。 公

司将严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。有关公司信息以公司在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体《中国证券报》《上海

证券报》 刊登的相关公告为准。 公司提请广大投资者仔细阅读本公告披露的风险提示内

容，理性决策，审慎投资，注意投资风险。

特此公告。

南京中央商场（集团）股份有限公司董事会

2025年9月6日

证券代码：603979� � � � � � � � �证券简称：金诚信 公告编号：2025-073

转债代码：113615� � � � � � � � �转债简称：金诚转债

金诚信矿业管理股份有限公司关于2025年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金诚信矿业管理股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年9月5日15:00-16:00通

过上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）平台召开了公

司2025年半年度业绩说明会，就公司经营成果、财务状况等具体情况与投资者进行了交流

与沟通，现将相关事项公告如下：

一、本次说明会召开情况

公司董事长王青海、独立董事叶希善、财务总监孟竹宏、董事会秘书吴邦富出席了本次

说明会，在规定时间内就投资者关注的主要问题进行了回复。

二、投资者关注的主要问题及公司回复情况

问题1：请问公司未来的分红计划和派息政策？

回复：您好，公司着眼于长远和可持续发展，在制定分红方案时，将综合考虑公司实际

经营情况、未来盈利能力、经营发展规划、现金流量状况、资金需求情况、社会资金成本以及

外部融资环境等因素，在平衡股东的合理投资回报和公司可持续发展的基础上，保持利润

分配政策的连续性和稳定性，并保证公司长久、持续、健康的经营能力。

问题2：董事长您好，首先祝贺公司获得了成立以来最好的半年报业绩，股价也在前段

时间达到了新高。在公司最近发布的半年报里，对鲁班比项目的描述是“唯一未能实现‘时

间过半、任务过半’目标的项目” ，目前鲁班比项目的技改投入资金根据公司公告已有差不

多按计划一半的规模，那么鲁班比项目目前技改和产能提升的进度情况如何？ 还存在哪些

问题？ 日常产出是否较接手前有较大变动 （如铜金矿产量较去年同比有无提升， 提升多

少）？ 整体鲁班比项目是否已经盈利？ 谢谢！

回复： 您好，Lubambe铜矿的技改和生产经营整体符合公司经营目标， 但由于

Lubambe�铜矿产能利用率低、矿山综合管理存在诸多事项有待逐步解决，上半年略欠计

划，预计随着技改方案的有序推进，Lubambe铜矿经营水平有望得到逐步改善。

问题3：请问董秘，公司的可转债已经通过了交易所注册，请问何时推出？是否有一个大

致的时间估计？

回复：公司已于2025年8月28日公告取得证监会同意注册的批复。 公司将按照批复文

件和相关法律法规的要求以及公司股东会的授权，在规定期限内办理本次向不特定对象发

行可转换公司债券的相关事项，并及时履行信息披露义务，请您关注公司后续公告信息，并

注意投资风险。

问题4：从24年一季度开始，公司的矿山运营服务板块营收和利润增长相对比较平缓，

长期保持在个位数增长已经接近两年。公司在矿山运营服务方面的市场拓展和承接方面存

在哪些问题？ 是客户准入门槛较高？ 是市场需求总体萎缩？ 是市场竞争越发激烈导致利润

率下降？还是公司本身承接能力已经饱和？在看到矿山开发板块高歌猛进的同时，我们更希

望看到公司双轮驱动的战略里，矿服板块能够加快跟上，实现较好的营收增长和利润贡献，

谢谢！

回复：您好，2025年上半年主要因原鲁班比矿服项目公司为Lubambe铜矿提供采矿运

营管理服务，现已转为内部管理单位；公司2024年12月收购Terra� Mining股权，将其纳入

合并报表，Terra� Mining主要为露天矿服业务且尚处于业务开展前期阶段；另外受卡莫阿

-卡库拉铜矿非承包矿段矿震影响，相关作业区域实施阶段性停工，对矿服业务有所影响。

公司近年来矿山服务新增业务呈良好态势，2024年新签及续签合同约115亿元，2025年上

半年新签及续签合同约71亿元，未来我们将坚持“大市场、大业主、大项目”的市场策略，继

续加大国际市场开发力度，坚定地走出去，广泛跟踪海外高价值项目，力争在新的国别实现

项目突破。 感谢您的关注！

问题5：请问公司在目前市场环境下有哪些技术优势，目前的市场表现如何？

回复：您好，公司的技术优势及市场表现情况详见公司《2024年年度报告》 “第三节

管理层讨论与分析”之“四、报告期内核心竞争力分析”部分。

问题6：随着公司营业收入规模的扩张，公司财务费用方面的增长也很可观，请问孟总

公司对于后续控制财务费用增长情况，降低整体有息负债率方面有什么举措？ 特别是目前

公司境外项目较多，但境外融资利率与境内人民币信贷相比高了不少，公司有无计划调整

总体融资来源，使得进一步提升融资资金的效率？

回复：公司整体有息负债规模保持合适水平，既能够满足现有业务正常周转，也确保下

一步重点资源项目的基建和技改建设。 目前公司可转债已取得证监会同意注册的批复，后

续资金到位后，可降低负债率，同时通过资金置换，流动资金补充，资金成本和效率将有效

改善。

关于本次业绩说明会的具体内容详见上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.

com/）。

公司感谢各位投资者参加公司本次业绩说明会，欢迎广大投资者继续通过电话、邮件

等方式与公司进行沟通，衷心感谢各位投资者对公司的关注和支持！ 公司将继续致力于业

绩的提升，并高度重视以现金分红形式对投资者进行回报，严格执行公司的利润分配制度，

与投资者共享公司发展的成果。

特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会

2025年9月5日

证券代码：002536� 证券简称：飞龙股份 公告编号：2025-073

飞龙汽车部件股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理赎回

并再次使用暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

飞龙汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”“飞龙股份” ）于2024年10月13日召

开第八届董事会第十次会议、第八届监事会第九次会议，审议通过《关于继续使用暂时闲

置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》。 为提高公司募集资金的使用效率，在不影

响募集资金投资项目建设和公司及子公司正常经营的情况下，同意公司及子公司使用不超

过人民币3.2亿元（含本数，含前次使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理尚未到期的部

分）的暂时闲置募集资金和不超过3亿元（含本数）的闲置自有资金进行现金管理。 上述额

度自董事会审议通过之日起12个月内有效，在前述额度和期限范围内可循环滚动使用，暂

时闲置募集资金现金管理到期后将及时归还至募集资金专户。

具体内容详见公司在指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《证券日报》《上

海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于继续使用暂时闲置募集资

金及自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2024-052）等相关公告。

一、本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理赎回的情况

2025年8月15日，郑州飞龙汽车部件有限公司（以下简称“郑州飞龙” ）使用暂时闲置

募集资金9,000万元购买郑州银行西峡支行的协定存款（活期存款）。 具体内容详见公司

于2025年8月19日在指定信息披露媒体披露的《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理

到期赎回并再次进行现金管理的公告》（公告编号：2025-070）。

近日上述现金管理产品均已赎回，郑州飞龙已收回本金9,000万元。 取得收益为季度

结算，目前尚未到账。 具体情况如下：

公司

名称

签约银行 产品名称 产品类型

赎回金额

（万元）

资金来源 起始日期 到期日期

郑州

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款（活

期存款）

保本保收

益型

9,000

暂时闲置

募集资金

2025年8月15日 2025年9月5日

二、本次使用暂时闲置募集及自有资金进行现金管理的情况

本次共购买3笔现金管理产品，具体产品主要情况为：

公司名称 签约银行

银行账户

产品名称 产品类型

认购金额

（万元）

资金来源 起始日期 到期日期

郑州飞龙

中国工商银

行西峡支行

1714026519*

***03657

结构性存

款

保本浮动

收益型

9,000

暂时闲置

募集资金

2025年9月8

日

2025年10月

10日

芜湖飞龙

中国工商银

行西峡支行

1714026519*

***97819

结构性存

款

保本浮动

收益型

5,000

暂时闲置

募集资金

2025年9月8

日

2025年10月

10日

飞龙股份

中国民生银

行南阳分行

470101416

****174

结构性存

款

保本浮动

收益型

5,000

闲置自有

资金

2025年9月4

日

2025年9月

18日

三、投资风险分析及风险控制措施

（一）投资风险

公司子公司郑州飞龙和河南飞龙（芜湖）汽车零部件有限公司（简称“芜湖飞龙” ）使

用暂时闲置募集资金及公司使用自有资金购买的现金管理产品为安全性高、流动性好的保

本型产品。 但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响。

(二)公司将采取如下风险控制措施

1、公司按照决策、执行、监督职能相分离的原则建立健全现金管理产品购买的审批和

执行程序，有效开展和规范运行现金管理产品购买事宜，确保资金安全。

2、公司将严格遵守审慎投资原则筛选投资对象，主要选择信誉好、规模大、有能力保障

资金安全的发行主体所发行的产品。

3、公司财务部相关人员将及时分析和跟踪现金管理产品投向、项目进展情况，如评估

发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应保全措施，控制风险。

4、公司独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业

机构进行审计。

5、公司将依据深圳证券交易所等监管机构的相关规定，及时履行信息披露义务。

四、对公司的影响

公司子公司郑州飞龙和芜湖飞龙使用暂时闲置募集资金及公司使用自有资金购买现

金管理，是在确保公司募投项目所需资金以及募集资金本金安全的前提下进行的，不会影

响日常经营和募投项目建设正常开展，不存在变相改变募集资金用途的情况，不影响募集

资金项目的正常进行，不影响公司资金正常周转需要，能够有效提高资金使用效率，获得一

定的投资效益，能进一步提升公司业绩水平，为公司和股东谋取更多的投资回报。

五、公司此前12个月内使用暂时闲置募集资金及自有资金理财情况

公司

名称

签约银行 产品名称 产品类型

产品认购

金额

（万元）

资金来源 起始日期 到期日期

是否

赎回

芜湖

飞龙

浙商银行

郑州分行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 2,420

暂时闲置

募集资金

2023年10

月17日

2024年10

月17日

是

郑州

飞龙

浙商银行

郑州分行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 3,956

暂时闲置

募集资金

2023年10

月17日

2024年10

月17日

是

郑州

飞龙

浙商银行

郑州分行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 1,000

暂时闲置

募集资金

2024年1月

9日

2024年10

月17日

是

芜湖

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 5,093.86

暂时闲置

募集资金

2024年4月

17日

2024年10

月10日

是

芜湖

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 5,090

暂时闲置

募集资金

2024年4月

23日

2024年10

月10日

是

芜湖

飞龙

中国工商银

行西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 10,000

暂时闲置

募集资金

2024年4月

24日

2024年10

月25日

是

郑州

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 5,000

暂时闲置

募集资金

2024年4月

20日

2024年10

月10日

是

郑州

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 200

暂时闲置

募集资金

2024年4月

24日

2024年10

月10日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 4,900

暂时闲置

募集资金

2024年4月

23日

2024年10

月23日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 5,100

暂时闲置

募集资金

2024年4月

23日

2024年10

月25日

是

郑州

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 3,700

暂时闲置

募集资金

2024年5月

7日

2024年10

月17日

是

郑州

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 8,000

暂时闲置

募集资金

2024年10

月25日

2025年4月

9日

是

郑州

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 2,000

暂时闲置

募集资金

2024年10

月25日

2025年4月

9日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 1,950

暂时闲置

募集资金

2024年11

月1日

2024年12

月2日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 2,050

暂时闲置

募集资金

2024年11

月1日

2024年12

月4日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 2,400

暂时闲置

募集资金

2024年10

月17日

2025年4月

17日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 2,600

暂时闲置

募集资金

2024年10

月17日

2025年4月

19日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 2,400

暂时闲置

募集资金

2024年10

月22日

2025年4月

22日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 2,600

暂时闲置

募集资金

2024年10

月22日

2025年4月

24日

是

芜湖

飞龙

中国工商银

行西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 6,000

暂时闲置

募集资金

2024年11

月1日

2025年5月

8日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 3,900

暂时闲置

募集资金

2024年10

月31日

2025年5月

9日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 4,100

暂时闲置

募集资金

2024年10

月31日

2025年5月

11日

是

郑州

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 675

暂时闲置

募集资金

2024年11

月22日

2025年4月

9日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 2,000

暂时闲置

募集资金

2024年12

月6日

2024年12

月31日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 3,000

暂时闲置

募集资金

2024年12

月6日

2024年12

月31日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 2,000

暂时闲置

募集资金

2025年1月

7日

2025年2月

13日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 3,000

暂时闲置

募集资金

2025年1月

7日

2025年2月

13日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 900

暂时闲置

募集资金

2025年2月

17日

2025年3月

19日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 1,100

暂时闲置

募集资金

2025年2月

17日

2025年3月

21日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 1,000

暂时闲置

募集资金

2025年2月

17日

2025年3月

19日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 1,200

暂时闲置

募集资金

2025年2月

17日

2025年3月

21日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 1,050

暂时闲置

募集资金

2025年4月

3日

2025年4月

30日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 850

暂时闲置

募集资金

2025年4月

3日

2025年4月

27日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 800

暂时闲置

募集资金

2025年4月

3日

2025年4月

30日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 600

暂时闲置

募集资金

2025年4月

3日

2025年4月

27日

是

郑州

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 5,000

暂时闲置

募集资金

2025年4月

30日

2025年10

月12日

是

郑州

飞龙

中国工商银

行西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 5,000

暂时闲置

募集资金

2025年5月

8日

2025年8月

8日

是

芜湖

飞龙

中国工商银

行西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 5,000

暂时闲置

募集资金

2025年5月

8日

2025年8月

8日

是

郑州

飞龙

中国工商银

行西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 9,000

暂时闲置

募集资金

2025年5月

15日

2025年8月

15日

是

芜湖

飞龙

中国工商银

行西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 5,000

暂时闲置

募集资金

2025年5月

15日

2025年8月

15日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 800

暂时闲置

募集资金

2025年5月

29日

2025年7月

1日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 700

暂时闲置

募集资金

2025年5月

29日

2025年6月

27日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 5,000

暂时闲置

募集资金

2025年5月

8日

2025年8月

8日

是

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 5,000

暂时闲置

募集资金

2025年5月

8日

2025年8月

8日

是

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 2,450

暂时闲置

募集资金

2025年8月

13日

2025年9月

24日

否

郑州

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 2,550

暂时闲置

募集资金

2025年8月

12日

2025年9月

26日

否

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 2,950

暂时闲置

募集资金

2025年8月

13日

2025年9月

24日

否

芜湖

飞龙

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 3,150

暂时闲置

募集资金

2025年8月

12日

2025年9月

26日

否

郑州

飞龙

郑州银行

西峡支行

协定存款

（活期存款）

保本保收益型 9,000

暂时闲置

募集资金

2025年8月

15日

2025年9月

5日

是

郑州

飞龙

中国工商银

行西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 9,000

暂时闲置

募集资金

2025年9月

8日

2025年10

月10日

否

芜湖

飞龙

中国工商银

行西峡支行

结构性存款 保本浮动收益型 5,000

暂时闲置

募集资金

2025年9月

8日

2025年10

月10日

否

正在进行

小计

25,100

飞龙

股份

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 1,400

闲置自有

资金

2024年10

月17日

2024年11

月17日

是

飞龙

股份

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 1,600

闲置自有

资金

2024年10

月17日

2024年11

月19日

是

飞龙

股份

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 950

闲置自有

资金

2024年11

月1日

2024年12

月2日

是

飞龙

股份

中国银行

西峡支行

结构性存款 保本保最低收益型 1,050

闲置自有

资金

2024年11

月1日

2024年12

月4日

是

飞龙

股份

兴业银行 结构性存款 保本浮动收益型 4,000

闲置自有

资金

2024年10

月17日

2024年12

月17日

是

飞龙

股份

中国民生

银行

结构性存款 保本保最低收益型 4,000

闲置自有

资金

2024年10

月18日

2024年12

月18日

是

飞龙

股份

浙商银行

郑州分行

结构性存款 保本浮动收益型 1,500

闲置自有

资金

2024年10

月18日

2025年1月

17日

是

飞龙

股份

浙商银行

郑州分行

结构性存款 保本浮动收益型 1,500

闲置自有

资金

2024年10

月18日

2025年1月

17日

是

飞龙

股份

广发银行

南阳分行

结构性存款 保本保最低收益型 2,000

闲置自有

资金

2024年10

月25日

2025年4月

23日

是

飞龙

股份

浙商银行

郑州分行

结构性存款 保本保最低收益型 1,000

闲置自有

资金

2024年12

月13日

2025年3月

14日

是

飞龙

股份

浙商银行

郑州分行

结构性存款 保本保最低收益型 1,000

闲置自有

资金

2024年12

月13日

2025年3月

14日

是

飞龙

股份

中国民生银

行南阳分行

结构性存款 保本浮动收益型 5,000

闲置自有

资金

2025年8月

18日

2025年8月

29日

是

飞龙

股份

中国民生银

行南阳分行

结构性存款 保本浮动收益型 5,000

闲置自有

资金

2025年9月

4日

2025年9月

18日

否

正在进行

小计

5,000

正在进行

合计

30,100

六、备查文件

1、现金管理赎回银行回单；

2、现金管理产品信息及银行回单。

特此公告。

飞龙汽车部件股份有限公司

董事会

2025年9月6日

证券代码：000600� � � � � � � � � � � � � �证券简称：建投能源 公告编号：2025-57

证券代码：149516� � � � � � � � � � � � � �证券简称：21建能01

证券代码：149743 证券简称：21建能02

河北建投能源投资股份有限公司二○二五年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示

● 本次股东大会未出现否决提案的情形。

● 本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

河北建投能源投资股份有限公司二○二五年第四次临时股东大会于2025年9月5日以

现场会议和网络投票相结合的方式召开。 本次股东大会由公司董事会召集。 现场会议由公

司董事长秦刚先生主持。本次股东大会的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和《公司章程》的规定。

出席本次股东大会的股东及授权代表335名，代表股份1,192,338,263股，占公司有表

决权股份总数的65.9006%，其中：出席现场会议的股东及授权委托代表1名，代表股份1,

175,905,950股，占公司有表决权股份总数的64.9923%；参加网络投票的股东334名，代表

股份16,432,313股， 占公司有表决权股份总数的0.9082%； 持有公司5%以下股份的股东

334名，代表股份16,432,313股，占公司有表决权股份总数的0.9082%。

出席本次大会的公司董事有：秦刚先生、王剑峰先生、邓彦斌先生、赵丽红女士、蔡宁生

先生、孙正运先生；出席本次大会的公司监事有：冯震先生、赵建群先生。 国浩律师（石家

庄）事务所敬晓丹律师、廖婉婷律师出席本次大会并进行了法律见证。

二、议案审议和表决情况

会议经现场和网络投票表决，形成以下决议：

（一）审议《关于公司符合向特定对象发行股票条件的议案》，赞成1,190,333,663

股，占本次会议有效表决权股份总数的99.8319%；反对1,943,000股，占本次会议有效表决

权股份总数的0.1630%；弃权61,600股（其中，因未投票默认弃权5,000股），占本次会议

有效表决权股份总数的0.0052%。 该议案获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,427,713股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的87.8009%；反对1,943,000股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的11.8243%； 弃权61,

600股（其中，因未投票默认弃权5,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持

有效表决权股份总数的0.3749%。

（二）逐项审议《关于公司2025年度向特定对象发行股票方案的议案》：

1、本次发行股票的种类和面值，赞成1,190,791,763股，占本次会议有效表决权股份

总数的99.8703%；反对1,465,900股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1229%；弃权

80,600股 （其中， 因未投票默认弃权20,000股）， 占本次会议有效表决权股份总数的

0.0068%。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,885,813股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的90.5887%；反对1,465,900股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的8.9208%； 弃权80,

600股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所

持有效表决权股份总数的0.4905%。

2、发行方式和发行时间，赞成1,190,751,663股，占本次会议有效表决权股份总数的

99.8669%；反对1,500,900股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1259%；弃权85,700股

（其中，因未投票默认弃权20,000股），占本次会议有效表决权股份总数的0.0072%。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,845,713股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的90.3446%；反对1,500,900股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的9.1338%； 弃权85,

700股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所

持有效表决权股份总数的0.5215%。

3、发行对象及认购方式，赞成1,190,751,663股，占本次会议有效表决权股份总数的

99.8669%；反对1,500,900股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1259%；弃权85,700股

（其中，因未投票默认弃权20,000股），占本次会议有效表决权股份总数的0.0072%。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,845,713股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的90.3446%；反对1,500,900股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的9.1338%； 弃权85,

700股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所

持有效表决权股份总数的0.5215%。

4、发行数量，赞成1,190,761,663股，占本次会议有效表决权股份总数的99.8678%；

反对1,490,900股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1250%；弃权85,700股（其中，因

未投票默认弃权20,000股），占本次会议有效表决权股份总数的0.0072%。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,855,713股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的90.4055%；反对1,490,900股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的9.0730%； 弃权85,

700股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所

持有效表决权股份总数的0.5215%。

5、定价基准日、发行价格及定价原则，赞成1,190,761,663股，占本次会议有效表决权

股份总数的99.8678%；反对1,490,900股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1250%；弃

权85,700股（其中， 因未投票默认弃权20,000股）， 占本次会议有效表决权股份总数的

0.0072%。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,855,713股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的90.4055%；反对1,490,900股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的9.0730%； 弃权85,

700股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所

持有效表决权股份总数的0.5215%。

6、限售期，赞成1,190,752,563股，占本次会议有效表决权股份总数的99.8670%；反

对1,502,000股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1260%；弃权83,700股（其中，因未

投票默认弃权20,000股），占本次会议有效表决权股份总数的0.0070%。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,846,613股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的90.3501%；反对1,502,000股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的9.1405%； 弃权83,

700股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所

持有效表决权股份总数的0.5094%。

7、募集资金规模及用途，赞成1,190,298,463股，占本次会议有效表决权股份总数的

99.8289%；反对1,941,000股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1628%；弃权98,800股

（其中，因未投票默认弃权20,000股），占本次会议有效表决权股份总数的0.0083%。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,392,513股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的87.5867%；反对1,941,000股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的11.8121%； 弃权98,

800股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所

持有效表决权股份总数的0.6013%。

8、上市地点，赞成1,190,768,363股，占本次会议有效表决权股份总数的99.8683%；

反对1,490,900股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1250%；弃权79,000股（其中，因

未投票默认弃权20,400股），占本次会议有效表决权股份总数的0.0066%。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,862,413股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的90.4463%；反对1,490,900股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的9.0730%； 弃权79,

000股（其中，因未投票默认弃权20,400股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所

持有效表决权股份总数的0.4808%。

9、本次发行前滚存未分配利润安排，赞成1,190,752,663股，占本次会议有效表决权

股份总数的99.8670%；反对1,499,900股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1258%；弃

权85,700股（其中， 因未投票默认弃权20,000股）， 占本次会议有效表决权股份总数的

0.0072%。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,846,713股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的90.3507%；反对1,499,900股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的9.1277%； 弃权85,

700股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所

持有效表决权股份总数的0.5215%。

10、本次发行决议有效期，赞成1,190,766,263股，占本次会议有效表决权股份总数的

99.8682%；反对1,490,900股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1250%；弃权81,100股

（其中，因未投票默认弃权44,400股），占本次会议有效表决权股份总数的0.0068%。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,860,313股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的90.4335%；反对1,490,900股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的9.0730%； 弃权81,

100股（其中，因未投票默认弃权44,400股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所

持有效表决权股份总数的0.4935%。

上述逐项表决议案均获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

（三）审议《关于公司2025年度向特定对象发行股票预案的议案》，赞成1,190,331,

663股，占本次会议有效表决权股份总数的99.8317%；反对1,941,000股，占本次会议有效

表决权股份总数的0.1628%；弃权65,600股（其中，因未投票默认弃权5,000股），占本次会

议有效表决权股份总数的0.0055%。 该议案获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,425,713股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的87.7887%；反对1,941,000股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的11.8121%； 弃权65,

600股（其中，因未投票默认弃权5,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持

有效表决权股份总数的0.3992%。

（四）审议《关于公司向特定对象发行股票方案论证分析报告的议案》，赞成1,190,

319,863股，占本次会议有效表决权股份总数的99.8307%；反对1,951,000股，占本次会议

有效表决权股份总数的0.1636%；弃权67,400股（其中，因未投票默认弃权5,000股），占

本次会议有效表决权股份总数的0.0057%。 该议案获得有效表决权股份总数的2/3以上通

过。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,413,913股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的87.7169%；反对1,951,000股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的11.8729%； 弃权67,

400股（其中，因未投票默认弃权5,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持

有效表决权股份总数的0.4102%。

（五）审议《关于公司向特定对象发行股票募集资金使用可行性分析报告的议案》，赞

成1,190,321,363股，占本次会议有效表决权股份总数的99.8308%；反对1,951,000股，占

本次会议有效表决权股份总数的0.1636%；弃权65,900股（其中，因未投票默认弃权5,000

股），占本次会议有效表决权股份总数的0.0055%。 该议案获得有效表决权股份总数的2/3

以上通过。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,415,413股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的87.7260%；反对1,951,000股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的11.8729%； 弃权65,

900股（其中，因未投票默认弃权5,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持

有效表决权股份总数的0.4010%。

（六）审议《关于无需编制前次募集资金使用情况报告的议案》，赞成1,190,667,763

股，占本次会议有效表决权股份总数的99.8599%；反对1,604,600股，占本次会议有效表决

权股份总数的0.1346%；弃权65,900股（其中，因未投票默认弃权5,000股），占本次会议

有效表决权股份总数的0.0055%。 该议案获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,761,813股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的89.8341%；反对1,604,600股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的9.7649%； 弃权65,

900股（其中，因未投票默认弃权5,000股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持

有效表决权股份总数的0.4010%。

（七）审议《关于公司本次向特定对象发行股票摊薄即期回报的风险提示及填补措施

与相关主体承诺的议案》， 赞成1,190,276,163股， 占本次会议有效表决权股份总数的

99.8271%；反对1,991,000股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1670%；弃权71,100股

（其中，因未投票默认弃权5,100股），占本次会议有效表决权股份总数的0.0060%。该议案

获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,370,213股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的87.4509%；反对1,991,000股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的12.1164%； 弃权71,

100股（其中，因未投票默认弃权5,100股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持

有效表决权股份总数的0.4327%。

（八）审议《关于提请股东大会授权董事会及董事会授权人士全权办理本次向特定对

象发行股票工作相关事宜的议案》，赞成1,190,336,263股，占本次会议有效表决权股份

总数的99.8321%；反对1,941,000股，占本次会议有效表决权股份总数的0.1628%；弃权

61,000股 （其中， 因未投票默认弃权100股）， 占本次会议有效表决权股份总数的

0.0051%。 该议案获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：赞成14,430,313股，占出席会

议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的87.8167%；反对1,941,000股，

占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表决权股份总数的11.8121%； 弃权61,

000股（其中，因未投票默认弃权100股），占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有

效表决权股份总数的0.3712%。

本次股东大会审议的向特定对象发行股票事项的决议有效期为本次股东大会审议通

过之日起十二个月。

三、律师出具的法律意见

国浩律师（石家庄）事务所敬晓丹律师、廖婉婷律师为本次股东大会进行了法律见证，

并出具法律意见书，认为“本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东会规则》

及《公司章程》的规定，出席会议人员资格合法有效，本次股东大会的表决程序合法，本次

大会形成的 《河北建投能源投资股份有限公司二○二五年第四次临时股东大会决议》有

效” 。

四、备查文件

（一）河北建投能源投资股份有限公司二○二五年第四次临时股东大会决议；

（二）国浩律师（石家庄）事务所关于河北建投能源投资股份有限公司二○二五年第

四次临时股东大会的法律意见书。

河北建投能源投资股份有限公司

董事会

2025年9月5日

证券代码:002451 证券简称:摩恩电气 公告编号:2025-043

上海摩恩电气股份有限公司

关于持股5%以上股东被动减持至5%以下暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动系上海摩恩电气股份有限公司（以下简称“公司” ）持股5%以上股东

上海融屏信息科技有限公司（以下简称“融屏信息” ）因东兴证券股份有限公司（以下简

称“东兴证券” ）拟将融屏信息质押的公司股票进行减持处置而被动减持公司股份，不触

及要约收购。

2、 本次权益变动后， 融屏信息持有公司股份21,959,941股， 占公司总股本的

5.0000%，不再是公司持股5%以上股东。

3、融屏信息不属于公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控制权发

生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

公司近日收到东兴证券股份有限公司（以下简称“东兴证券” ）出具的《关于股票减

持情况的通知函》及融屏信息出具的《简式权益变动报告书》，获悉融屏信息于2025年8月

25日至2025年9月4日期间通过集中竞价方式合计被动减持公司股份4,339,000股，占公司

总股本的比例为0.9879%。本次权益变动后，融屏信息持有公司股份21,959,941股，占公司

总股本的比例为5.0000%，不再是公司持股5%以上股东。 现将本次权益变动的相关内容公

告如下：

一、本次权益变动基本情况

自公司前次披露《简式权益变动报告书》之日至本次《简式权益变动报告书》签署日，

融屏信息的权益变动情况如下：

1、2023年8月18日，融屏信息通过集中竞价交易方式被动减持公司股份3,482,818股，

具体内容详见公司于2023年8月22日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

持股5%以上股东减持计划期限届满的公告》（公告编号：2023-036）。

2、2025年3月5日至2025年3月8日， 融屏信息通过集中竞价交易方式被动减持公司股

份4,391,900股， 具体内容详见公司于2025年5月28日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）披露的《关于持股5%以上股东及控股股东的一致行动人减持计划期限届满暨减持股

份结果的公告》（公告编号：2025-019）。

3、公司于2025年7月15日披露了《关于持股5%以上股东减持计划的预披露公告》（公

告编号：2025-028），因东兴证券拟将融屏信息质押的公司股票进行减持处置，融屏信息

计划在减持公告披露十五个交易日后的三个月内以集中竞价及大宗交易方式被动减持公

司股份数量不超过13,176,000股，约占公司总股本的比例不超过3%，其中以集中竞价方

式减持公司股份数量不超过公司总股本的1%； 以大宗交易方式减持公司股份数量不超过

公司总股本的2%。 2025年8月25日至2025年9月4日期间，融屏信息通过集中竞价交易方式

被动减持公司股份4,339,000股。

上述权益变动的具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数（股）

交易价格区间（元/

股）

占公司总股本比

例

融屏信息 集中竞价 2023年8月18日 3,482,818 8.66-8.98 0.7930%

融屏信息 集中竞价

2025年3月5日至 2025

年3月8日

4,391,900 6.55 0.9999%

融屏信息 集中竞价

2025年8月25日至

2025年9月4日

4,339,000 6.94 0.9879%

合计 12,213,718 2.7809%

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后 权益变动

持股数量（股）

占总股本的

比例

持股数量（股）

占总股本的

比例

变动股数（股） 变动比例

上海融屏信

息科技有限

公司

无限售条

件流通股

34,173,659 7.7809% 21,959,941 5.0000% 12,213,718 2.7809%

有限售条

件流通股

0 0 0 0 0 0

合计 34,173,659 7.7809% 21,959,941 5.0000% 12,213,718 2.7809%

三、其他相关说明

1、本次权益变动符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上

市规则》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第18号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等法律、法规及规范性文件的规

定，不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东利益的情形。

2、本次减持计划已按照相关规定进行了预披露，截至本公告披露日，上述减持与此前

已披露的减持意向、承诺及减持计划一致，前述减持数量在已披露减持计划范围内，减持计

划尚未履行完毕。 本次权益变动后，融屏信息不再是持有公司5%以上股份的股东。

3、融屏信息履行了权益变动报告义务并按规定编制简式权益变动报告书， 具体内容

详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《简式权益变动报告书》。

4、融屏信息不属于公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控制权发

生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

四、备查文件

1、东兴证券出具的《关于股票减持情况的通知函》；

2、融屏信息出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司

董事会

二〇二五年九月六日


